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DEFENSA DE PLANES DE INVESTIGACION. PROGRAMA DE DOCTORADO EN ESTUDIOS MIGRATORIOS.
SEGUNDA CONVOCATORIA
9y 10 de OCTUBRE de 2025

COMISION ON-LINE (74)
MIMEBROS COMISION:

Presidenta: Mercedes Soto Moya | sotomoya@ugr.es
Secretario: Francisco Javier Durdn Ruiz | fduranr@ugr.es
Vocal: Belén Agrela Romero | bagrela@ujaen.es

ON-LINE: https://oficinavirtual.ugr.es/redes/SOR/SALVEUGR/accesosala.jsp?IDSALA=23000047 | Contraseia de la reunion: 714743
FECHA: 9 de octubre
HORARIO: 11:00-13:00

IDIOMA: Inglés
Doctorando/a Universi | Comision Plan enviado e Idioma
dad asignada email Director/a informe direccion

1 | Natascia, Girelli UGR 74 natasciag@correo.ugr.es Monica Ortiz Cobo Si Inglés

2 | Shahd, Hatu UGR 74 shahdhatu@correo.ugr.es José Francisco Si Inglés
Jiménez Diaz

3 | Farideh, Ramezanimoghadam * | UPO 74 faridehramezanima@gmail.com | Beatriz Macias Se enviard por email |[Inglés
Goémez-Estern a la comision

* Se enviara por email a los miembros de la comision el plan de investigacion de los estudiantes de la UJA y UPO. Estos estudiantes no apareceran en el acta de la UGR al
no estar matriculados en esta universidad. El/a secretario/a mandara un breve escrito a la coordinadora del programa con los comentarios de la comisién.
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MIMEBROS COMISION:

Presidenta: Silvina Monteros Obelar | smobelar@ugr.es

Secretaria: Carmen Ruiz Sutil | ruizsuti@ugr.es
Vocal: Nieves Ortega Pérez | ortega@ugr.es
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COMISION PRESENCIAL (75)

LUGAR: Saldn de Grados de la Facultad de Ciencias Politicas.

FECHA: 9 de octubre
HORARIO: 16:00-18:00
IDIOMA: Castellano e inglés
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Doctorando/a Universi | Comisién Plan enviado e Idioma
dad asignada email Director/a informe direccion
1 | Ayoub, Mejri UGR 75 ayoubmejri@correo.ugr.es Alberto Luis Capote-Lama | Si Inglés /
On-line
2 | Alexia Denisa, Stan UGR 75 denisastan@correo.ugr.es Aurora Alvarez Veinguer Si Castellano
3 | Mohammad Abdallah Ali, | UGR 75 mohrawabdeh@correo.ugr.es Lidia Bocanegra Barbecho | Si Inglés
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MIEMBROS COMISION:

Presidenta: Aurora Alvarez Veinguer | auroraav@ugr.es
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COMISION PRESENCIAL (76)

Secretaria: Maria Dolores Garcia Valverde | mgarciav@ugr.es
Vocal: Rosa M. Soriano Miras | rsoriano@ugr.es

LUGAR: Saldn de Grados de la Facultad de Ciencias Politicas.

FECHA: 10 de octubre
HORARIO: 09:00-11:00
IDIOMA: Castellano

Doctorando/a Universi | Comision Plan enviado / e Idioma
dad asignada email Director/a informe direccion
1 | Francesca, Oggiano UGR 76 fraoggiano@correo.ugr.es Ménica Ortiz Cobo Si Castellano
2 | Simon Herrera Herrera UGR 76 simonh@correo.ugr.es Alberto Luis Capote-Lama | Si Castellano
3 | José Pavez Lopez UGR 76 josepavezl@correo.ugr.es Antonia Olmos Alcaraz Si Castellano
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COMISION ON-LINE (77)
MIMEBROS COMISION:

Presidenta: Gloria Esteban de la Rosa | gesteban@ujaen.es
Secretaria: Susana Ruiz Seisdedos| suruiz@ujaen.es
Vocal: Matilde Peinado Rodriguez | mpeinado@ujaen.es

LUGAR: https://oficinavirtual.ugr.es/redes/SOR/SALVEUGR/accesosala.jsp?IDSALA=23000046 | Contraseiia de la reunién: 540704

FECHA: 10 de octubre
HORARIO: 10:00-13:00
IDIOMA: Castellano

Doctorando/a Universid | Comision Plan enviado e informe Idioma
ad asignada email Director/a direccion
1 | Maria, Lépez del Paso UGR 77 malp20@correo.ugr.es | Aurora Alvarez Si Castellano
Veinguer
2 | Susana, Fustel Rodriguez* UPO 77 sfsurod@alu.upo.es Rosa Maria Se enviard por emailala |Castellano
Rodriguez lzquierdo | comision
3| Ali, Housni* UJA 77 ah000082@red.ujaen.es | Belén Blazquez Se enviard por emailala |Castellano
Vilaplana comision
4 | Majd Majed Ahmad, Abu Zaid UGR 77 majd@-correo.ugr.es Maria Garcia Si Castellano
Valverde

* Se enviara por email a los miembros de la comision el plan de investigacion de los estudiantes de la UJA y UPO. Estos estudiantes no apareceran en el
acta de la UGR al no estar matriculados en esta universidad. La secretaria mandara un breve escrito a la coordinadora del programa con los comentarios
de la comisidn.
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COMISION PRESENCIAL (78)
MIMEBROS COMISION:

Presidenta: Maria Belén Blazquez Vilaplana | bblazquez@ujaen.es (Participara on-line)
Secretaria: Nuria Marchal Escalona| nmarchal@ugr.es
Vocal: José Francisco, Jiménez Diaz | josefco@upo.es (participara on-line)

LUGAR: Saldn de Grados de la Facultad de Ciencias Politicas.

FECHA: 10 de octubre
HORARIO: 15:00-18:00
IDIOMA: Castellano

'UNIVERSIDAD DE JAEN

Doctorando/a Universi | Comisién Plan enviado e Idioma
dad asignada email Director/a informe direccion

1 | Juan Antonio, Picon UGR 78 japicon@correo.ugr.es Francisco Javier Garcia Si Castellano
Garcia Castafo

2 | Giulia, Visinoni UGR 78 giuliavisinoni@correo.ugr.es Aurora Alvarez Veinguer Si Castellano

3 | Edgar Alexis La Rotta UGR 78 edgarlarotta@correo.ugr.es Mercedes Soto Moya Si Castellano /
Villamizar On-line

4 | Gabriela Duran Mendoza | UGR 78 gabrieladuran@correo.ugr.es Nieves Ortega Pérez Si Castellano




